
 

 
 

 PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008652 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP Hustopečsko 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče II  

 

Termín konání:  10. května 2022, v 16.00 hod      

Místo konání:    EKC Trkmanka Velké Pavlovice  

 

Rozvoj místního akčního plánování v MAP III 

V. Holečková informovala RT o možnostech spolupráce s NPI a KAP v rámci budoucího MAP III.  

B. Nešporová informovala RT o složení pracovních skupin do MAP III – PS ČG, MG a RP. 

M. Hradilová informovala o složení PS financování. 

Jednání ŘV a všech PS naplánováno předběžně na závěr srpna 2022. 

 

Publicita projektu MAP II 

M. Hradilová informovala o stavu příprav inzerátu k projektu do přílohy Deníku Okno do 
Jihomoravského kraje a o stavu příprav webu k nové KOMUNIKAČNÍ platformě NÁSTĚNKA. 

 

Různé 

E. Bohutínská informovala o tom, že ve Strategickém rámci je zahrnut i plán aktivit pro MAP III, do 
roku 2027. Aktualizace bude možná po uplynutí šesti měsíců od data schválení, které bylo 21.2.2022. 

Byla dohodnuta organizace sběru Reflektivních zpráv ze škol i distribuce nevyzvednutých knih, které 
byly pořízeny do školních knihoven v rámci workshopů s Klárou Smolíkovou.  

Byla projednána organizace workshopu pro vedoucí pedagogické pracovníky škol v rámci cyklu 
strategického plánování dne 12.5.2022. 

   

Další jednání RT proběhne 24. května 2022 v 10.00 hod na obecním úřadě ve Starovičkách.     

 

 

Zapsala: Michaela Hradilová 

16. května 2022         


